
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

MMJJOt5 
ПРИКАЗ 

№ 

Об ученом секретаре Ученого 
совета Факультета стоматологии 
и медицинских технологий СПбГУ 

На основании личного заявления профессора Лунёвой Н.А., 

представления профессора, декана Факультета стоматологии и медицинских 

технологий СПбГУ Щербука Ю.А. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Освободить члена Ученого совета Факультета стоматологии и 

медицинских технологий СПбГУ, профессора Лунёву Наталию 

Александровну от выполнения обязанностей ученого секретаря 

Ученого совета Факультета стоматологии и медицинских 

технологий СПбГУ. 

Основание: личное заявление Лунёвой Н.А. на имя ректора 

СПбГУ от 26.06.2013, представление декана 

Факультета стоматологии и медицинских технологий 

СПбГУ Щербука Ю.А. на имя ректора СПбГУ от 

08.07.2013 №83-115. 

2. Возложить обязанности ученого секретаря Ученого совета 

Факультета стоматологии и медицинских технологий СПбГУ на 

члена Ученого совета Факультета стоматологии и медицинских 

технологий СПбГУ, профессора, выполняющего лечебную работу, 

Мадая Дмитрия Юрьевича. 

Основание: представление декана Факультета стоматологии и 

медицинских технологий СПбГУ Щербука Ю.А. на! 

имя ректора СПбГУ от 08.07.2013 № 83-116. 



3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на первого 

проректора по учебной и научной работе Горлинского И.А. 

Ректор Н.М. Кропачев 


